

COMUNE DI MONTELEONE DI SPOLETO

Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

N° 260	OGGETTO: Manutenzioni autocarro Nissan di proprietà
Del 12-10-2020	dell'Ente - impegno di spesa e affidamento - Autofficina Tecnoriparazioni srl - CIG: ZF92EB5A40.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato il Decreto Sindacale n.01 del 16/01/2016 con il quale sono stati attribuiti i poteri gestionali ad Interim dell'Area Amministrativa, Tecnica e di Vigilanza al sottoscritto;

Dato atto che il Bilancio di previsione del Comune di Monteleone di Spoleto 2020/2022 è stato approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 17 del 22/06/2020;

Considerato che si rende necessaria la manutenzione del mezzo autocarro NISSAN Pick-up utilizzato quotidianamente sia per il trasporto del personale, sia per il trasporto di materiale vario per tutti i servizi di competenza dell'Ente, sia per lo spandimento di sale nei periodi invernali;

Ritenuto che a seguito di ciò si è richiesto all'Officina Meccanica Tecnoriparazioni s.n.c. di Bigioni, Zecchini & C. Fraz. Villa Bigioni 02016 Leonessa (RI) un preventivo per sistemazione di: pompa iniezione con sostituzione centralina gestione elettronica, codifica e taratura al banco, scodifica centralina gestione motore ecu, con sostituzione eprom per sistema immobilizer, mano d'opera per montaggio e rimontaggio pompa d'iniezione, messa in fase e lavorazione centralina ecu, interventi con carro attrezzi per il trasporto dell'autocarro, per un importo preventivato di Euro 1.985,00 oltre IVA al 22%;

Dato atto che si rende necessario provvedere al relativo impegno della spesa occorrente e all'affidamento degli interventi di manutenzione e riparazione sopra descritti;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 "Testo unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali";

Visto il Regolamento comunale per l'affidamento di lavori, forniture e servizi in economia, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 9 del 29 settembre 2011;

Visto l'art. 36, comma 2 lett. a) del D. Lgs 50/2016 e ss.mm.ii.;

Acquisiti i prescritti parere espressi ai sensi dell'art. 147 bis, co. 1 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

- parere di regolarità tecnico-amministrativa;
- parere di regolarità contabile;
- attestazione di copertura finanziaria:

DETERMINA

Per quanto in premessa che qui si intende integralmente riportato.

- 1. Di dare atto della necessità delle manutenzioni e riparazioni al mezzo autocarro Nissan Pick-up, targato CA804VB, di proprietà del Comune.
- 2. Di affidare all'Officina Autorizzata Tecnoriparazioni s.n.c. di Bigioni, Zecchini & C. Fraz. Billa Bigioni di 02016 Leonessa (RI), gli interventi descritti in premessa per un importo di Euro 1.985,00 oltre IVA al 22%.
- 3. Di impegnare la corrispondente somma, come segue:

Capitolo/ articolo	Codice di Bilancio	CP/FPV/ RP	Imp.	ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'		
	Viabilità prestazione			2020	2021	2022
	di servizi			Euro	Euro	Euro
1250/2	10.05-1.03.02.09.000	со	109/2020	2.421,70		

- 3. Di comunicare il presente atto all'Officina meccanica Tecnoriparazioni snc per le relative adempienze;
- 4. Di dare atto che alla pratica è assegnato il seguente CIG: ZF92EB5A40.
- 5. Di dare atto che il responsabile del procedimento è il Geom. Salvatore Paoletti dipendente dell'Ente.
- 6. Di dare atto che si procederà alla liquidazione, previo consuntivo degli interventi effettuati, fatto salvo eventuale conguaglio, a presentazione della relativa fattura e in regola con il DURC.
- 7. Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi di legge.
- 8. Di disporre la pubblicazione all'Albo Pretorio On Line.

SP

PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL'ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

Il Responsabile del Area Tecnica Lavori Pubblici Ad interim

F.to Grasso Angelo Vincenzo

Monteleone di Spoleto, li 12-10-2020

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere Favorevole di regolarità contabile;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

Il Responsabile del Servizio Finanziario Ad interim

F.to Minni Sonia

Monteleone di Spoleto, li 12-10-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 267/2000, attesta la copertura finanziaria del presente atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario Ad interim

F.to Minni Sonia

Monteleone di Spoleto, 22-10-2020

Comune di Monteleone di Spoleto

Provincia di Perugia PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO ON-LINE

Pubblicazione n. 484

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line dell'ente per quindici giorni consecutivi dal 26-11-2020

Monteleone di Spoleto, 26-11-2020

Il Resp.le della Pubblicazione F.to Grasso Angelo Vincenzo

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Monteleone di Spoleto, lì 26-11-2020

Il Responsabile del Area Tecnica Lavori Pubblici

Ad Interim